
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Coordenação do Curso de Graduação em Ciências Contábeis - Uberlândia

Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1F, Sala 215 - Bairro Santa Monica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: (34) 3239-4164 - cocci@ufu.br

  

HOMOLOGAÇÃO Nº 21

O Coordenador do Curso de Graduação em Ciências Contábeis da Universidade Federal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições e para que se produzam seus efeitos legais, homologa no dia 24/10/2024 o
resultado da mudança de turno 2024/1.

 

Discentes que passaram do NOTURNO para INTEGRAL nº Processo de solicitação
Aline Adrielly Silva de Lima 23117.071679/2024-95
Milena Silveira Lopes Lima 23117.072080/2024-79

 

Discentes que passaram do INTEGRAL para NOTURNO nº Processo de solicitação
Carolina Ferreira de Oliveira 23117.072146/2024-21
Regiane Lopes Rodrigues 23117.071831/2024-30

Documento assinado eletronicamente por Rafael Borges Ribeiro, Coordenador(a), em 24/10/2024,
às 20:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5819233 e
o código CRC 8B093722.

Referência: Processo nº 23117.070676/2024-34 SEI nº 5819233

24/10/2024, 20:56 SEI/UFU - 5819233 - Homologação

file:///C:/Temp/Homologacao_5819233.html 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

